
Výroční zpráva o činnosti Juniorské komise 
 

Zpráva o činnosti za rok 2018 

V roce 2018 juniorská komise organizovala Žákovskou ligu (jaro + podzim) a Žákovský indoorový 
turnaj WILL (leden až březen, plánuje se na prosinec 2018). Žákovské ligy se pravidelně účastní kluby 
SK Lacrosse Jižní město, LCC Radotín a TJ Sokol I. Smíchov. Liga se tak hraje v kategorii U10, U13 a 
U16.  

Juniorská komise zajistila rozpisy zápasů, spolupracovala s komisí rozhodčích, zveřejňovala výsledky 
odehraných zápasů.  

Výsledky Žákovské ligy 2018 a Žákovské ligy WILL 2017-2018 jsou uveřejněny na www.lacrosse.cz 

http://www.lacrosse.cz/czl-jlzl 

http://www.lacrosse.cz/will-2017-2018-zakovska-liga 

Děkuji Ivetě Drbohlavové za aktivní práci v Juniorské komisi. Připravuje rozpočet, zajišťuje odměny a 
diplomy pro hráčky a pomáhá s organizací.    

Hospodaření JK 

Juniorská komise byla v roce 2018 opět podpořena výkonným výborem tak, aby dotovala žákovskou 
ligu v kategorii U10. Výše dotace je cca 11.000,- Kč. Částka je odhadnuta, protože není známa cena za 
pronájem hřiště v Radotíně. Z této částky byl/bude pokryt pronájem haly v měsících únor, březen a 
pronájem hřiště na jarní a podzimní část žákovské ligy U10. 

 

31.10.2018         Alice Pečinková  

 

 

 


